Додаток до рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 
від                                          №



Перелік розміру внесків по окремих житлових будинках за встановлення вузлів комерційного обліку теплової енергії

	№ з/п
	Номер будинку
	Кількість приміщень в будинку
	Вартість встановлення на будинок (грн.)
	Вартість обладнання на 1 приміщення (грн.) 
	Розмір щоквартального внеску з 1 приміщення протягом одного року (грн.)

	3 мікрорайон

	1
	3 під'їзд 1
	36
	15 357,98
	426,61
	106,65

	2
	3 під'їзд 2
	36
	15 357,98
	426,61
	106,65

	3
	3 під'їзд 3
	36
	15 357,98
	426,61
	106,65

	4
	3 під'їзд 4
	36
	15 384,42
	427,35
	106,84

	5
	4 ввід 1
	72
	23 478,79
	326,09
	81,52

	6
	4 ввід 2
	72
	23 434,32
	325,48
	81,37

	7
	9
	90
	24 127,03
	268,08
	67,02

	8
	10
	90
	24 127,03
	268,08
	67,02

	9
	12
	40
	23 446,37
	586,16
	146,54

	10
	13
	39
	23 345,21
	598,60
	149,65

	11
	14
	40
	23 314,79
	582,87
	145,72

	12
	15
	40
	23 447,23
	586,18
	146,55

	13
	17
	119
	29 152,28
	244,98
	61,24

	14
	19
	108
	24 415,55
	226,07
	56,52

	15
	22
	108
	24 357,04
	225,53
	56,38

	16
	23
	107
	24 357,04
	227,64
	56,91

	17
	24
	108
	24 357,04
	225,53
	56,38

	18
	25
	108
	24 357,04
	225,53
	56,38

	19
	28
	108
	24 319,21
	225,18
	56,29

	20
	29
	144
	28 572,08
	198,42
	49,60

	Світанкова

	21
	1
	144
	29 427,18
	204,36
	51,09

	22
	3
	162
	29 006,84
	179,05
	44,76

	23
	4
	159
	24 142,70
	151,84
	37,96

	24
	5
	60
	23 509,14
	391,82
	97,95

	25
	6
	60
	23 243,28
	387,39
	96,85

	26
	7
	40
	23 352,08
	583,80
	145,95

	27
	8
	40
	23 370,22
	584,26
	146,06



Перший заступник міського голови                                                      Антон ОРЄХОВ
